学校長様合唱団代表者様

富山県合唱連盟 理事長 中井 隆司

公益財団法人スポーツ安全協会スポーツ活動等普及奨励助成事業 第78回全日本合唱コンクール富山県大会 開催要項

- Ⅰ 日 時 2025年7月27日(日) Ⅰ3:00~Ⅰ6:30
- 2 **会 場** アイザック小杉文化ホール ひびきホール 〒939-035 | 射水市戸破 | 500
- 3 審査員 清原 浩斗(合唱指揮者) 中村 雅夫(合唱指揮者) 松崎ささら(声楽家) ※50音順、敬称略
- 4 主催 富山県合唱連盟 朝日新聞社 後援 富山県 富山県教育委員会 富山県高等学校文化連盟(予定)
- 5 出演資格 全日本合唱コンクール富山県大会開催規定第 | 0条及び | | 条に基づきます。
- 6 **出演料** | 団体 | 0,00円+出演人数(指揮者・ピアニストを除く)×700円 ※出演申込後、出演人数減となった場合も申込時の参加人数にて計算します。
- 7 演奏曲と演奏時間 全日本合唱コンクール富山県大会開催規定第16条及び17条に基づきます。
- 8 伴奏楽器 全日本合唱コンクール富山県大会開催規定第 1 8条に基づきます。
- **9 審査と表彰** 全日本合唱コンクール富山県大会開催規定第24条に基づきます。
- 10 申込方法
 - (1) 出演申込書(別紙1)及び自由曲の曲名・作詞(訳詞)・作曲(編曲)者が分かるページの写しを6月 13日(金)までに下記連盟事務局まで郵送してください。提出期限以降は、演奏曲目及び演奏順の変 更はできません。
 - (2) 小学生部門出演団体は、出演申込書(別紙 I) の備考欄に全国大会推薦希望有無を必ず記入してください。提出期限以降は、全国大会推薦希望有無の変更はできません。
 - (3) 出演者名簿(別紙2)をコンクール当日に提出してください。なお、大学職場一般部門(大学ユースの部)については、(別紙3)をコンクール当日に提出してください。
- 11 出演要項説明会及び出演順抽選会

6月22日(日) | 4: | 5よりアイザック小杉文化ホールにて、出演要項説明会及び出演順抽選会を開催します。出演団体代表者 | 名は、必ずご出席ください。

- 12 入場料 1,000円 (小学生以上) ※未就学児入場不可
- 13 その他

主催者では、出演者および一般入場者のための傷害保険(行事参加者傷害保険、施設入場者傷害保険)に加入しています。会場内でケガをされた場合は役員にお申し出ください。また、大会当日連絡できない場合は、後日、富山県合唱連盟事務局にご連絡ください。

事務取扱

富山県合唱連盟事務局長 廣本 浩太

住所 〒939-1366

砺波市表町 | 8 - 29 (砺波市立出町中学校内)

TEL 050-5897-7261

E-mail info@toyama-jca.com